UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

ESCOLA ENFERMAGEM MAGALHÃES BARATA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM – MESTRADO

CAMPUS IV - Av. José Bonifácio, 1289 (São Brás) / CEP: 66063-075 / Belém-Pará

Telefone: (091)32849834
Site: https://propesp.uepa.br/ppgenf/

E-mail: ppgenf.uepa@gmail.com ou ppgenf@uepa.br

SELEÇÃO SIMPLIFICADA AO CURSO DE MESTRADO
EM ENFERMAGEM - ANO ACADÊMICO DE 2024

EDITAL N° 43/2024 - UEPA

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 A Comissão Executiva e de Avaliação torna público o resultado da solicitação de isenção de taxa,

considerando as exigências descritas no edital nos subitem 2.15.3, e procedimentos necessários, emitiu o

seguinte parecer:

Os Candidato(a)s descritos na listagem a seguir, na condição de pessoa com Hipossuficiência

Econômica, após a análise da documentação exigida, atenderam as normas / exigências estabelecidas no

Edital e tiveram a solicitação DEFERIDA.

Observação: Os candidato(a)s com isenção concedida, deverão efetivar a inscrição no sistema até as

23:59h da presente data -  08/04/2024, data limite das inscrições;

LINHA 2 – EDUCAÇÃO E CUIDADO EM SAÚDE E ENFERMAGEM NA AMAZÔNIA / BELÉM

Ordem Inscrição Nome do Candidato

1
102024003610202 ANDERSON LEANDRO ARAUJO DA SILVA

2
102024003610230 DEBORAH NUNES DA SILVA

3
102024003610235 EVELYN NICOLY FERREIRA FURTADO

4
102024003610201 JEAN SOUSA DOS SANTOS

5
102024003610234 LETICIA DE JESUS FONSECA LOPES

6
102024003610224 MARCIA SORAYA QUARESMA VERA CRUZ

Belém/PA, 08 de abril de 2024.

Profª Dra. Laura Maria Vidal Nogueira
Presidente da Comissão Executiva e Avaliação do Processo

COREn/PA n°25040

https://propesp.uepa.br/ppgenf/
mailto:ppgenf.uepa@gmail.com
mailto:ppgenf@uepa.br